

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba k ZŠ Kostelní nám.

Objekt:

ZL26 - Změna vodovodní přípojky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

28597460

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			2 580,88
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 580,88	21,00%	541,98
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			3 122,86
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Logo Vaši firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

2 580,88

001 - Zemní práce	-7 720,39
005 - Komunikace pozemní	-13 624,38
008 - Vedení dálková a přípojná	-14 315,53
009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-1 040,40
099 - Přesun hmot a manipulace se sutí	-74 896,20
HSV - Práce a dodávky HSV	122 131,44
1 - Zemní práce	42 750,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	79 381,44
722 - Vodovod	-7 953,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba k ZŠ Kostelní nám.

Objekt:

ZL26 - Změna vodovodní přípojky

Místo:

Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 580,88

D		001	Zemní práce				-7 720,39	
1	K	113107412	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	-2,470	52,36	-129,33	
	VV		původní výměra dle VV					
	VV		-14		-14,000			
	VV		Skutečnost					
	VV		2,3*1,1+5*1,8		11,530			
	VV		Součet		-2,470			
2	K	113107543	Odstranění podkladu živých tl přes 100 do 150 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	-2,470	137,45	-339,50	
	VV		původní výměra dle VV					
	VV		-14		-14,000			
	VV		Skutečnost					
	VV		2,3*1,1+5*1,8		11,530			
	VV		Součet		-2,470			
3	K	131151201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	7,300	478,76	3 494,95	
	VV		původní výměra dle VV					
	VV		-8		-8,000			
	VV		Skutečnost					
	VV		startovací jáma					
	VV		5*1,8*1,5		13,500			
	VV		1,2*1*1,5		1,800			
	VV		Součet		7,300			
4	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrých horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	9,224	1 530,00	14 112,72	CS ÚRS 2025 02
	VV		13*0,8*0,5+5*0,8*0,5		7,200			
	VV		sonda plyn :					
	VV		2,3*1,1*0,8		2,024			
	VV		Součet		9,224			
5	K	132155203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 v omezeném prostoru	m3	-20,000	402,32	-8 046,40	
	VV		-20		-20,000			
6	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	-32,000	193,05	-6 177,60	
	VV		-32		-32,000			
7	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	-32,000	96,53	-3 088,96	
	VV		-32		-32,000			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-3,476	217,76	-756,93	
	VV		-20		-20,000			
	VV		7,3		7,300			
	VV		9,224		9,224			
	VV		Součet		-3,476			
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-69,520	16,22	-1 127,61	
	VV		-3,476		-3,476			
	VV		-3,476*20 'Přepočtené koeficientem množství		-69,520			
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-6,952	1 196,91	-8 320,92	
	VV		-3,476		-3,476			
	VV		-3,476*2 'Přepočtené koeficientem množství		-6,952			
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-4,776	120,46	-575,32	
	VV		původní výměra					
	VV		-17		-17,000			
	VV		skutečnost					
	VV		5*1,8*1+1,2*1*1+2,3*1,1*0,8		12,224			
	VV		Součet		-4,776			
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	8,381	176,06	1 475,56	
	VV		původní výměra					
	VV		-10		-10,000			
	VV		skutečnost					
	VV		5*1,8*0,39+2,3*1,1*0,3+49*0,8*0,36		18,381			
	VV		Součet		8,381			
13	M	58344197	šterkodrt frakce 0/63	t	-9,552	371,43	-3 547,90	
	VV		původní výměra					
	VV		-34		-34,000			
	VV		skutečnost					
	VV		12,224*2		24,448			
	VV		Součet		-9,552			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	58344121	šterkodrt' frakce 0/8	t	16,762	316,60	5 306,85	
	VV		původní výměra					
	VV		-20		-20,000			
	VV		skutečnost					
	VV		18,381*2		36,762			
	VV		Součet		16,762			
D 005			Komunikace pozemní				-13 624,38	
15	K	566901143	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm	m2	-14,000	320,46	-4 486,44	
	VV		předpoklad vyspravení další firmou					
	VV		-14		-14,000			
16	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	-14,000	645,56	-9 037,84	
	VV		předpoklad vyspravení další firmou					
	VV		-14		-14,000			
17	K	573911112	Asfaltový regenerační postřik s posypem kameniva v množství 0,2 kg/m2	m2	-14,000	7,15	-100,10	
	VV		předpoklad vyspravení další firmou					
	VV		-14		-14,000			
D 008			Vedení dálková a přípojná				-14 315,53	
18	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	m	39,400	91,12	3 590,13	
	VV		původní výměra					
	VV		-20		-20,000			
	VV		skutečnost					
	VV		59,4		59,400			
	VV		Součet		39,400			
19	M	28613173	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 63x5,8mm	m	45,310	155,21	7 032,57	
	VV		původní výměra					
	VV		-20		-20,000			
	VV		skutečnost					
	VV		59,4		59,400			
	VV		Součet		39,400			
	VV		39,4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		45,310			
20	M	28613129	trubka vodovodní PE100 PN 10 SDR17 90x5,4mm	m	37,835	153,67	5 814,10	
	VV		původní výměra					
	VV		-6		-6,000			
	VV		skutečnost					
	VV		2,5+11,4+25		38,900			
	VV		Součet		32,900			
	VV		32,9*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		37,835			
21	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	33,400	117,37	3 920,16	
	VV		původní výměra					
	VV		-5,5		-5,500			
	VV		skutečnost					
	VV		2,5+11,4+25		38,900			
	VV		Součet		33,400			
22	K	877181101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 50	kus	-6,000	206,95	-1 241,70	
	VV		-6		-6,000			
23	M	28614948	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 90mm	kus	-6,000	857,14	-5 142,84	
	VV		-6		-6,000			
24	M	28614945	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 50mm	kus	-6,000	387,64	-2 325,84	
	VV		-6		-6,000			
25	M	28614960	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 90mm	kus	-1,000	849,42	-849,42	
	VV		-1		-1,000			
26	M	28614977	elektroredukce PE 100 PN16 D 90-63mm	kus	-1,000	475,68	-475,68	
	VV		-1		-1,000			
27	K	877181110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 50	kus	-6,000	195,37	-1 172,22	
	VV		-6		-6,000			
28	K	877241110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	-8,000	237,07	-1 896,56	
	VV		-8		-8,000			
29	K	877241113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	-1,000	284,94	-284,94	
	VV		-1		-1,000			
30	K	892273922	Proplach vodovodního potrubí jednoduchý DN od 80 do 125 při opravách	m	11,000	10,35	113,85	
	VV		původní výměra					
	VV		-14		-14,000			
	VV		skutečnost					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		11,000			
31	K	892273932	Dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 125 při opravách	m	11,000	8,03	88,33	
	VV		původní výměra					
	VV		-14		-14,000			
	VV		skutečnost					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		11,000			
32	K	893811263	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP obetonované pro statické zatížení D do 1,2 m hl přes 1,4 do 1,6 m	kus	-1,000	4 664,09	-4 664,09	
	VV		-1		-1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	M	56230595	šachta vodoměrná samonosná kruhová 1,2/1,6 m, VČETNĚ VSTUPNÍHO KOMÍNKU A POKLOPU TŘ. ZAT D400	kus	-1,000	14 054,04	-14 054,04	
	VV		-1		-1,000			
34	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	-1,000	1 189,19	-1 189,19	
	VV		Původní					
	VV		-2		-2,000			
	VV		skutečnost					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		-1,000			
35	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	39,400	42,08	1 657,95	
	VV		původní výměra					
	VV		-20		-20,000			
	VV		skutečnost					
	VV		59,4		59,400			
	VV		Součet		39,400			
36	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	-14,000	17,14	-239,96	
	VV		-14		-14,000			
37	K	X871251	Propojení se stávajícím potrubím PE d50, PE d90, D+M	kus	-1,000	2 996,14	-2 996,14	
	VV		Původní					
	VV		-2		-2,000			
	VV		Skutečnost					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		-1,000			
D 009 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-1 040,40	
38	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	-180,000	5,78	-1 040,40	
	VV		-180		-180,000			
D 099 Přesun hmot a manipulace se sutí							-74 896,20	
39	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	-10,424	92,66	-965,89	
	VV		-10,424		-10,424			
40	K	997006511	Vodorovná doprava sutí s naložením a složením na skládku do 100 m	t	-10,424	38,38	-400,07	
	VV		-10,424		-10,424			
41	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	3,527	128,96	454,84	
	VV		Původní					
	VV		-10,424		-10,424			
	VV		skutečnost					
	VV		13,9513		13,951			
	VV		Součet		3,527			
42	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	102,283	10,19	1 042,26	
	VV		Původní					
	VV		-10,424		-10,424			
	VV		skutečnost					
	VV		13,9513		13,951			
	VV		Součet		3,527			
	VV		3,527*29 'Přepočtené koeficientem množství		102,283			
43	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-10,424	1 196,91	-12 476,59	
	VV		-10,424		-10,424			
44	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-22,204	397,68	-8 830,09	
	VV		-22,204		-22,204			
45	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-63,824	841,70	-53 720,66	
	VV		Původní					
	VV		-66,476		-66,476			
	VV		skutečnost					
	VV		2,65154		2,652			
	VV		Součet		-63,824			
D HSV Práce a dodávky HSV							122 131,44	
D 1 Zemní práce							42 750,00	
46	K	141721212	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 90 do 110 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	25,000	1 710,00	42 750,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		25		25,000			
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná							79 381,44	
47	K	851241192	Příplatek za práci ve štolě na potrubí z trub litinových hrdlových DN 60 až 250	m	13,900	134,00	1 862,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		2,5+11,4		13,900			
48	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	4,000	1 070,00	4 280,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		4		4,000			
49	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	2,000	1 430,00	2 860,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		2		2,000			
50	K	857244192	Příplatek za práci ve štolě při montáži litinových tvarovek odbočných přírubových DN 50 až 250	kus	1,000	134,00	134,00	CS ÚRS 2025 02
51	M	42695033	těsnění ploché DN 80 s textilní vložkou	kus	2,000	98,10	196,20	CS ÚRS 2025 02
52	M	28653055	elektrokoleno 90° PE 100 D 63mm	kus	7,000	588,00	4 116,00	CS ÚRS 2025 02
53	M	28654368	příruba volná k lemovému nákrčku z polypropylénu 90	kus	2,000	1 220,00	2 440,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	M	28653149	nákružek lemový PE 100 SDR17 90mm	kus	2,000	308,00	616,00	CS ÚRS 2025 02
55	M	HWL.797408000 016	SYNOFLEX - SPOJKA 80 (85-105)	kus	1,000	7 281,00	7 281,00	
56	M	55253511	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 80/80	kus	1,000	4 240,00	4 240,00	CS ÚRS 2025 02
57	M	42213014	ventil domovní přípojky rohový litinový PN16 ISO 40x2"	kus	1,000	5 810,00	5 810,00	CS ÚRS 2025 02
58	M	42390149	objímka potrubí dvoušroubová M8/M10 67-71	kus	4,000	38,60	154,40	CS ÚRS 2025 02
59	M	HWL.505008020 016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	kus	1,000	5 042,00	5 042,00	
60	K	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	1,000	308,00	308,00	CS ÚRS 2025 02
61	K	877211112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	7,000	308,00	2 156,00	CS ÚRS 2025 02
62	K	891244921	Výměna kompenzátorů nebo montážních vložek DN 80	kus	2,000	748,00	1 496,00	CS ÚRS 2025 02
63	K	891247112	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 02
64	M	HWL.K24008015 016	HYDRANT DUO PODZEMNÍ 80/1,5 m	kus	1,000	27 581,96	27 581,96	
65	M	56230640	deska podkladová uličního poklopu plastového tuhých souprav	kus	1,000	251,00	251,00	CS ÚRS 2025 02
66	M	55253689	příruba zaslepovací litinová vodovodní s vnitřním závitem 2" PN10/16 XG-kus DN 80	kus	1,000	2 430,00	2 430,00	CS ÚRS 2025 02
67	K	899401113	Osazení poklopů uličních litinových hydrantových	kus	1,000	2 020,00	2 020,00	CS ÚRS 2025 02
68	M	AVK.727	Uliční poklop litinový, hydrantový, typ 7.2.7	kus	1,000	2 906,28	2 906,28	

D 722

Vodovod

-7 953,66

69	K	722263215	Vodoměr závitový vícevrtkový mokroběžný do 100°C G 6/4"x 300 mm Qn 10 m3/h horizontální	kus	-1,000	7 953,66	-7 953,66	
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	--

VV

-1

-1,000